cepilTe a comniunitate infrafcripta in fefto San6ti Barnabe apoftoli anno

Domini m" ccc™ nonagefimo xii" librarum fterlingorum de quibus didam

communitatem quietam clamamus per prefentes de fumma infrafcripta.

Item fatemur nos latamos infrafcriptos fore perfolutos per communitatem

infrafcriptam de oftoginta et duodecim libris de fumma infrafcripta die

Veneris decimo odauo die menfis Augufti anno Domini millefimo ccc""

nonagefimo primo • Et fic fumma totalis noftre recepcionis de fumma in-

frafcripta fe extendit die fupradifto ad iii°xxxii libras de quibus diftani

communitatem quietam clamamus per prefentes de fumma infrafcripta.

Item nobis latamis infrafcriptis remanet debens de claro ii^ii" et viii

lib. omnibus compotatis.

[Carta Johannis de Qwyltnes.]

19 Omnibus hoc fcriptum vifuris uel audituris Johannes de Qwyltnes bur-

genfis burgi de Edynburgh falutem in Domino fempiternam • Sciatis me

approbaffe ratificaflTe et per prefens fcriptum meum confirmafle Deo

Beate Marie et omnibus fandis ac ad fuftentacionem vnius capellani

diuina in perpetuum celebraturi ad altare Sande Crucis in folio paro-
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chialis ecclefie Beati Egldii de Edynburgh fituandutn et communitati

dial burgi donacionem illam et conceffionem quas recolende memorie

quondam Johannes de Qwyltnes patruus meus di6tis altari capellano et

communitati fecit et dedit de quatuor libris trefdecim folidis et quatuor

denariis fterlingorum anuuatim recipiendis de quodam tenemento fuo

iacente in difto burgo ex parte auftrali eiufdem inter tenementum

Walteri Martyn ex parte orientali ex parte vna et tenementum domini

Simonis de Prefton militis ex parte occidentali ex parte altera • et de

viginti folidis fterlingorum annuatim leuandis de tenemento Willelmi

SciflToris iacente in di6to burgo ex parte occidentali eiufdem inter tene-

mentum Thome Lanyn ex parte boreali ex parte vna et Communem

Venellam extendente ad ecclefiam parochialem Beati Egidii de Edyn-

burgh antediftam ex parte auftrali ex parte altera • item de quadraginta

folidis fterlingorum annuatim capiendis de medietate tenement! quod

vocatur cum pertinenciis iacentis in difto burgo ex

parte auftrali eiufdem inter tenementum Margarete Gillyot filie et

heredis quondam Willelmi Gillyot ex parte orientali ex parte vna et

tenementum Alani Gynowr ex parte occidentali ex parte altera • item

viginti tribus denariis de vno tenemento hofpitalitatis Beati Johannis

baptifte iacente in le Newbyggyn difti burgi ex parte orientali

eiufdem inter tenementum Ricardi Mafoun ex parte boreali ex parte vna

et tenementum Petri ex parte auftrali ex parte altera • item

de quatuor folidis fterlingorum de tenemento Petri Harpar iacente inter

tenementum Duncani Lam ex parte boreali ex parte vna et tenementum

ery ex parte auftrali ex parte altera item de quinque

folidis fterlingorum de tenemento Thome de Byris iacente in le New-

byggyn di6ti burgi ex parte eiufdem inter tenementum

Fergufii de la Spens ex parte orientali ex parte vna et terram fuam ex

parte occidentali ex parte altera • item de quatuor folidis et vno denario

fterlingorum de terra fua iacente ibidem inter tenementum Thome de
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Byris ex parte orientali ex parte vna et tenementum Willelmi Graunt ex

parte occidentali ex parte altera • item de viginti fex folidis et o6to

denariis fterlingorum annuatim recipiendis de vna domo cum vno crofto

cum pertinenciis iacente in le Newgat didi burgi ex parte auftrali

eiufdem inter croftum domini Rogeri Wygmor militis ex parte occi-

dentali ex parte vna et croftum Beati Leonardi ex parte orientali ex

parte altera • et de quinque folidis fterlingorum annuatim leuandis et

recipiendis de tenemento domini Johannis de Pentland capellani iacente

in difto burgo ex parte auftrali eiufdem iacente inter tenementum Andree

Piftoris ex parte orientali ex parte vna et tenementum Johannis Watfon

ex parte occidentali ex parte altera • Tenendos et habendos di6los annuos

redditus omnes ut predicitur fuftentacioni difti altaris capellani ac difte

communitati adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in

pace prout carta difti quondam Johannis exinde confefta in fe plenius

proportat continet et teftatur ita quod ego Johannes fupradiftus Katerina

Iponfa mea et liberi noftri ante didum altare prout in plena curia per

didam communitatem mihi conceflum eft locum fepulture habeamus •

In cuius rei teftimonium figillum meum prefenti fcripto meo eft appenfuni

et ad maiorem huius rei euidenciam figillum commune difti burgi huic

limiliter apponi cum inftancia procuraui prefentibus prouidis viris et

dominis Johanne de Dalrympil di6li burgi prepofito • Dauid de Dal-

rympil Ofualdo Mackelly et Andrea Valance eiufdem burgi balliuis •

Thoma Ker Jacobo de Fulfurd Willelmo de Favfid Andrea Youtfon

Waltero Lang Johanne filio Henrici et Simone de KjTcaldy di6li burgi

burgenfibus • ac multis aliis ad premifta in teftimonium vocatis et rogatis

in plena curia tenta in theloneo difti burgi vicefimo tercio die menfis

Aprilis anno Domini millefimo ccc""" nonogefimo fecundo.
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v^arta regis Roberti de iure patronatus ecclefie Sandi Egidii.

20 Xvobertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laicis falutem • Sciatis quod inter cetera nionafteria

regni noftri ad monafteriura de Scona ordinis Sandi Auguftini Sanfti-

andree dyocefis in principali fede regni noftri fundatum noftrura dili-

genter intuitum dirigentes confiderauimus quod idem monafterium

temporibus unccionis et coronacionis noftre et fimiliter temporibus pro-

genitorum noftrorum necnon per multas et frequentes congregaciones

grandes et populofas quas pro regni negociis ibidem fieri oportet prout

eft fieri confuetum in I'uis edificiis multa luftinet incommoda et onera

grauia expenfarum • Volentes igltur eidem monafterio de aliquo releua-

mine prouidere ad honorem Dei Omnipotentis et augmentum cultus

diuini in eodem monafterio futuris temporibus ampliandi et pro anima

pie et excellentis memorie domini progenitoris noftri quiefcentis ibidem

ius patronatus ecclefie San6ti Egidii de Edinburgh ac omne et totuni ius

quod nos vel predeceffores noftri in ipla ecclefia habuimus vel aliquando

habuerunt vnacum terris et poffeffionibus ac aliis pertinenciis quibuf-

cunque ad eandem ecclefiam fpedantibus vel fpedlare valentibus in

futurum canonicis in dido monafterio Deo leruientibus et inperpetuum

I'eruituris conlenciente ad hoc reuerendo in Chrifto patre Waltero Dei

gracia epifcopo Sanftiandree concedimus et perfefta donacione largimur

laluo femper iure cuiuflibet alterius ecclefie vel perlone • Et ad finem

quod abbas monafterii predi6li nomine fui monafterii predifti in poflef-

fione plenaria iuris huiufmodi conftitueretur volumus et ' conftituimus

tenore prefencium ac concedimus quod magifter Jacobus Lyoune nunc

vicarius ecclefie antedide de cetero abbati de Scona tanquam fuo patrono

in omnibus pareat et intendat • et fiiper hoc requifiuimus prefatum

reuerendum patrem epifcopum Sanctiandree quatenus prenominatum
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Jacobum tanquam prefentatum ipfius abbatis admitteret et in pofterum

reputaret quibus omnibus idem epilcopus au6toritatem prebuit et con-

fenfum • In cuius rei teftimonium prelenti carte noftre noftrum precepi-

mus apponi figillum teftibus venerabilibus in Chrifto patribus Waltero et

Matheo Sanftiandree et Glafguenfis ecclefiarum epifcopis • Roberto

comite de Fyf et de Mentetb fratre noftro cariffimo . Archibaldo comite

de Douglas domino de Galuidia • Jacobo de Douglas domino de Dalketh

Thoma de Erflcyn confanguineis noftris diledis militibus • et Alexandre

de Cokburne de Langtoune cuftode magni figilli noftri • apud Edinburgh

decimo quinto die menfis Decembris anno gracie millefmio trecentefimo

nonogefimo tercio ot regni noftri quarto.

Carta confenfus Walteri epifcopi Sandiandree.

21 V niuerfis fancle matris ecclefie filiis ad quorum noticiam prefentes litere

peruenerint Walterus permiffione diuina epifcopus Sandiandree falutem

in omnium Saluatore • Vniuerfitati veftre facimus efle notum quod cum

lereniflimus princeps et dominus nofter dorainus Robertus Dei gracia rex

Scottorum tercius illuftriffimus motus pro caritatis intuitu ius patronatus

ecclefie parochialis Sanfti Egidii de Edynburgh noftre dyocefis non Ib-

lum voto proprio verum eciam ex fana fui deliberacione confilii ad quod

interfuimus licet exiles noftrum ad id aflTenfum prebentes fimiliter et con-

I'eni'um monafterio de Scona di6te noftre dyocefis et canonicis ibidem Deo

feruientibus et in perpetuum feruituris Sanfti ordinis Auguftini mera

quoque deuocione duxerit concedendum fecundum quod per cartam di6li

domini noftri regis patere liquidius vidimus et teftari nos ruinam difti

monafterii et indigenciam in quam pluribus cognofcentes noleutes id quod

ad Dei et facrofanfte ecclefie cultum cedit minuere vel quomodolibet im-

pedire ymmo pocius conceffiones huiufmodi quatenus ad nos fpe6lat eate-
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nus adminiculo fouere poffibili cupientes prelibatam ecclefiam San6ti Egi-

dii cum omnibus et fingulis redditibus tcrris pofTefllonibus prouentibus

fruftibus obuencionibus decimis niaioribus et minoribus iuribus et perti-

nenciis vniuerfis eiuldem prefato monafterio de Scona et canonicis ibidem

Deo feruientibus et in perpetuum feruituris contemplacione Dei et fan6te

ecclefie de confenru et aflenlu capituli noftri Sandiandree propter hoe

fpecialiter congregati coniunximus anneximus et vniuimus ac tenore pre-

fentis carte noftre coniungimus annedimus et vnimus ita quod fi et cum

contigerit dominum Jacobum Lyoun nunc vicarium difte ecclefie San6li

Egidii eidem cedere vel ab ea decedere tunc cedat ipfa ecclefia in vliis

proprios fepedifti monafterii et canonicorum ad fabricam eiufdem ecclefie

perficiendam reftaurandam et in perpetuum iufl;entandam adeo libere et

quiete durabiliter integre et pacifice in omnibus et per omnia ficut aliqua

ecclefia infra epifcopatum noftrum liberius quiecius durabilius integrius

et pacificencius poffidetur feu poffideri fuerit confueta et quod eodem

cafu liceat eifdem canonicis per fe vel per aliam poircffionem ecclefie me-

raorate intrare et eam tenere I'ua propria auftoritate cum omnibus iuribus

et pertinenciis ficut fuperius efl; exprefilim falua penfione perpetua qua-

draginta quinque marcarum monete Scocie vfiialis vicario di6te ecclefie

qui pro tempore fuerit polt cefTum vel decefiiim difti domini Jacobi de red-

ditibus eiufdem ecclefie pro fua fuflentacione reddenda et per eundem

vicarium annis fingulis acccptanda et iuribus epifcopalibus et archidia-

conalibus per diftum vicarium de ipfa penfione annuatim foluendis • In

cuius rei teftimonium figillum noftrum auftenticum ut figillum commune

diai capituli noftri prefenti carte noftre funt appenfa apud Sanduman-

dream tercio die menfis Maii anno Domini millefimo trefcentefimo

quinto.
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LOonfirmacio fuper donacione Johannis de Peblis.]

22 Robertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laicis falutem • Sciatis nos ob honorem Dei Omnipo-

tentis et gloriofe Beate Marie femper virginis fue matris piiffime et om-

nium San6torum approbate ratificaflTe et pro nobis et heredibus noftris

imperpetuum confirmaiTe donacionem et conceffionem illas quas dileftus

et fidelis nofter Johannes de Peblis burgenfis nofter de Edinburgh fecit

et couceffit capelle San6li Johannis ewangelifte fituate ex parte boreali

ecclefie Sanfti Egidii de Edynburgh ac altari eiufdem capelle et vni ca-

pellano ibidem diuina celebranti et pro perpetuo diuina celebraturo pro

falute anime noftre et pro falute animarum omnium anteceiforum et fuc-

ceflTorum noftrorum regum Scocie et fpecialiter pro falute anime di6ti Jo-

hannis et anime Margarete Hog quondam fponfe fue et pro falute ani-

marum omnium fidelium defunftorum de decern libris annul redditus

leuandis et percipiendis infra burgum de Edynburgh • Tenendis et ha-

bendis diftis altari et capellano diftis decem libris annul redditus ad mor-

tuam manum imperpetuum adeo libere et quiete plenarie integre et honori-

fice bene et in pace in omnibus et per omnia ficut in carta di6ti Johannis

inde confefta plenius continetur • In cuius rei teftimonium prefenti carte

noftre confirmacionis noftrum precepimus apponi figillum teftibus vene-

rabilibus in Chrifto patribus Waltero et Matheo Sanftiandree et Glaf-

guenfis ecclefiarum epifcopis • Roberto comite de Fyf et de Meneteth

fratre noftro cariffimo • Archebaldo comite de Douglas domino Galvvidie •

magiftro Duncano Petyt archidiacono Glalguenfi cancellario noftro Ja-

cobo de Douglas domino de Dalketh et Thoma de Erfkyne confanguineis

noftris dileftis militibus apud Edynburgh feptimo die menfis Septembris

anno regni noftri fexto.
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Oulla Benedifbi pape do iure patronatus ecclefie Sanfti Egidii.
"

23 Jjenediftus epifcopus feruus feruorum Dei ad perpetuam rei memoriam

hiis que pro vtilitate monafteriorum et aliorum locoriim ecclefiafticorum

et perfonarum inibi fub regular! habitu Domino famulancium proinde

fa6ta funt ut illibata confiftant libenter adicimus apoftolici muniminis

firmitatem • Exhibita fiquidem nobis pro parte dile6lorum filiorum abbatis

et conuentus monafterii de Scona ordinis Sanfti Auguftini Sanftiandree

diocefis peticio continebat quod nuper cariffimus in Chrifto filius nofter

Robertus rex Scottorum illuftris attendens quod monafterium ipfum quod

quafi in medio regni Scocie confiftit et in quo reges Scottorum qui

fiicrunt pro tempore coronari confueuerunt ac corpus clare memorie

Roberti ipfius regis progenitoris inhumatum exiflit propter magnas et

diuerfas magnatum et nobilium difti regni congregaciones que frequenter

in ipfo monafterio pro magnis et arduis di6ti regni negociis traftandis

haftenus fade fuerunt et folent fieri multa fuftinuit et cotidie fuftinere

oportet incommoda et grauia onera expenfarum ac volens propterea

eidem monafterio de aliquo fubuencionis auxilio prouidere ius patronatus

parochialis ecclefie Sanfti Egidii de Edinburgh predicte diocefis quod ad

ipfum regem tunc pertinebat cum omnibus terris pofieflionibus ac iuribus

et pertinenciis eiufdem difto monafterio ac canonicis ibidem feruientibus

et perpetuo feruituris conceffit • quodque poftmodum venerabilis frater

nofter Walterus epifcopus San6tiandree qui eciam conceffioni huiufmodi

interfuerat et ad eam fuum prebuerat afienfum perpendens incommoda et

onera fupradifta ecclefiam ipfam eidem monafterio de confenfu diledorum

filiorum capituli ecclefie Sanftiandree annexuit.et vniuit prout in inde

confeftis prefatorum regis et epifcopi et capituli figillis fignatis litteris

quarum tenores de verbo ad verbum prefentibus inferi fecimus plenius

continetur Quare pro parte diftorum abbatis et conuentus nobis fuit

£
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huniiliter fupplicatum ut conceffioni annexioni et vnioni huiufmodi robur

confirmacionis adicere et defedus fi qui forfan interuenerint ia premiffis

fupplere de benignitate apoftolica dignaremur • Nos igitur conceffionein

annexionem et vniouem huiufmodi ratas habentes et gratas illas apoftolica

audoritate ex certa fciencia confirmamus et prefentis I'cripti patrocinio

communimus fupplentes omnes defeftus fi qui forfan interuenerint in

eifdem ac volentes quod fi aliqui fuper prouifionibus fibi faciendis de

parochialibus ecclefiis aut aliis beneficiis ecclefiafticis in illis partibus

fpeciales vel generales apoftolice fedis vel legatorum eius litteras im-

petrarint eciam fi per eos ad inhibicionera referuacionem et decretum vel

alias quomodolibot fit procefTum prefate littere et proceffiis habiti per

eafdem et quecunque inde fecuta ad ecclefiam prefatam nullatenus fe

extendant • Tenores vero litterarum regis et epifcopi ac capituli pre-

diftorum tales funt [ut fupra Nn. 20, 21] • Nulli ergo omnino hominum

liceat banc paginam noftre confirmacionis communicionis fupplecionis et

voluntatis infringere vel ei aufu teraerario contraire • Si quis autem hoc

attemptarc prefumpferit indignacionem Omnipotentis Dei et Beatorum

Petri et Pauli apoftolorum eius fe nouerit incurfurum • Datum Auinione

ii idus Septembris pontificatus noftri anno primo.

ijulla de patronatu ecclefie San6li Egidii.

24 Jjenediclus epilcopus feruus feruorum Dei ad perpetuam rei memoriam •

Deuocionis finceritas quam dilefti filii abbas et conuentus monafterii de

Scona ordinis Sanfti Auguftini Sanftiandree diocefis ad nos et Romanam

gerunt ecclefiam ac facre religionis honeftas fub qua abdicatis mundi

illecebris Domino continuum reddunt famulatum promerentur ut ad ea

libenter intendamus que eorum monafterii vtilitatis fapiant incrementum •

Hodie fiquidem pro parte diftorum abbatis et conuentus nobis expofito
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quod iiupcr cariffimus in Chrifto filius nolter Robertus rex Scottorum

illuftris attendens quod monatterium ipfum quod quafi in medio roo-ni

Scocie confiftit et in quo regcs Scottorum coronari confueuerunt et corpus

clare memorie Roberti ipfius regis progenitoris inhumatum exiflit propter

diuerfas magnatum et nobilium^ difti regni congregaciones que hadonus

frequenter in ipfo monafterio pro magnis et arduis eiufdem regni per-

traftandis negociis fade fuerunt et nunc folent fieri multa fuftinuerat et

fuftinere oportebat onera expenfarum ius patronatus ecclefie parochialis

Sandi Egidii de Edinburgh difte diocefis tunc ad ipfum regem pertinens

cum omnibus iuribus et pertinenciis fuis prefato monafterio ac canonicis

ibidem Deo feruientibus et feruituris conceflierat • et quod poftmodum

venerabilis frater nofter Walterus epifcopus Sanftiandree qui conceflioni

huiulinodi interfuerat et ad earn fuum prebuerat aflenfum prcdidam

ecclefiam predi6lo monafterio coniunxerat annexuerat et vniuerat nos

concefiionem coniunccionem annexionem et vnionem huiufmodi duximus

confirmandas prout in noftris inde confedis litteris plenius continetur •

Cum autem ficut exhibita nobis pro parte diftorum abbatis et con-

ueutus peticio continebat porcio xlv marcarum monete regni Scocie

vl'ualis fuper fruftibus redditibus et prouentibus ipfius ecclefie que per

prelbiteros feculares regi conlueuit pro perpetuo vicario in eo cum vnio

huiufmodi fuum fortita foret effedlum inftituendo referuata fuerit ipfaque

porcio iuxta facultates fruduum reddituum et prouentuum predidorum

adeo nimia et excefliua cxiftat quod annexio et vnio predidle eidem

monafterio modice utilitatrS exiftunt • quare pro parte diclorum abbatis et

conuentus nobis fuit humiliter fupplicatum ut eis concedere ac ftatuere et

ordinare quod ipfe abbas et fui fucceflbres di6ti monafterii abbates poft

efFeftum annexionis et vnionis prediftarum ad vicariam in diiSta ecclefia

ex predifta porcione inftituendam cum fie inftituta fuerit quod quociens

earn vacare contigerit vnum ex canonicis difti monafterii ydoneum pre-

fato epifcopo et eius fucceflbribus San6liandree epifcopis perpetuo infra
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tempus legitimum prefentare poffint ipfique epifcopus et fucceflbres

canonicos ipfos fic prelentandos ad huiufmodi prefentaciones in perpetuos

vicarios ipfius ecclefie inftituere teneantur et quod vicaria ipfa pei- ipfos

canonicos regi et cura aniniarum parochianorum ipfius exerceri valeant

de benignitate apoftolica dignaremur • Nos igitur prefati monafterii

vtilitates et commoda quantum cum Deo poffimus procurare cupientes

huiufmodi fupplicacionibus inclinati eifdem abbati et conuentui apoftolica

auftoritate concedimus ac ftatuimus et eciam ordinamus quod predi6ti

abbas et fucceffores fui ad diclam vicariam cum inftituta fuerit et

quociens eam vacare contigerit ut prefertur vnura canonicum ydoneum

prediai monafterii prefatis epifcopo et fucceflToribus fuis memoratis pre-

fentare ac ipli epifcopus et eius fucceffores canonicos qui fic prefentabun-

tuv in vicarios ipfius ecclefie inftituere et idem canonici fic prefentandi

vicariam regere et curam predi6las exercere poflint ut prefertur non

obftantibus quibufcunque conftitucionibus apoftolicis ac ftatutis et con-

fuetudinibus monafterii et ordinis predidorum contrariis iuramento con-

firmacione apoftolica vel quacunque firmitate alia roboratis ac priuilegiis

indulgenciis et litteris apoftolicis generalibus vel fpecialibus quorum-

cunque tenorum exiftant necnon obferuanciis et prefcripcionibus per que

prefentibus non exprefla vel totaliter non inferta effedus earum impediri

valeat quomodolibet vel difterri et de quibus quorumque totis tenoribus

habenda fit in noftris litteris mencio fpecialis • Nos enim ex nunc

irritum decreuimus et inane fi fecus fuper hiis a quoquam quauis auftori-

tate fcienter vel ignoranter contigerit attemptari • Nulli ergo omnino

hominum liceat banc paginam noftre conceflionis ftatuti ordinacionis et

conftitucionis infringere vel ei aufu temerario contraire • Si quis autem

hoc attemptare prefumpferit iudignacionem Omnipotentis Dei et Beatorum

Petri et Pauli apoftolorum eius fe nouerit incurfurum • Datum Auinione

xvii kalendas Oftobris pontificatus noftri anno primo.
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Oarta Eoberti regis fafta Andree Leper et Ado Forfter de Corftorphyn.

25 Ixobertus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem •

Sciatis nos dedifle . . . Andree Leper burgenfi de Edynburgh tene-

mentum quod fuit quondam Andree Bett iacens inter terram Robert!

Quhiting ex parte occidentali . . . et tenementum Andree Dicfouii

ex parte orientali . . . et decern folidos argenti annui redditus dehi-

tos de predi6la terra Andree Dicfoun iacente inter di6tam terram An-

dree Bet ex parte occidentali et terram Willelmi de Heruingftoun ex

parte orientali • et decem folidos argenti de predida terra annui red-

ditus didli Willelmi de Heruingftoun iacenti inter terram Andree Dic-

foun ex parte occidentali et tenementum Johannis Clerc ex parte

orientali • et decem folidos annui redditus de tenemento Johannis Clerc

iacente inter terram Willelmi de Heruingftoun ex parte occidentali

et tenementum Ade Forfter ex parte orientali • et viginti folidos annui

redditus debitos de terra quondam Ade Thor iacente inter terram Johan-

nis Heris ex parte orientali et terram Willelmi de Faufide ex parte occi-

dentali • et decem folidos annui redditus debitos de terra Johannis Porter

iacente inter terram Willelmi Bonkle ex parte orientali et tenementum

heredum quondam Johannis Barcar ex parte occidentali • et trefdecem

folidos et quatuor denarios annui redditus debitos de terra Thome de

Pentland iacente inter terram Henrici de Spens ex parte occidentali et

Venellam Sanfte Marie ex parte orientali • et treldecim folidos et quatuor

denarios annui redditus debitos de predifta terra Henrici de Spens iacente

inter terram predifti Thome de Pentland ex parte orientali et terram

Johannis de Paxtoun ex parte occidentali • et feptem marcas annui red-

ditus debitas de terra Michaelis de Incheftur iacente inter terram quon-

dam Alexandri Wigmor ex parte occidentali et terram Petri de Selkirk

ex parte orientali • et duas marcas cum dimidia annui redditus debitas de
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terra quondam Donaldl Gibfoun iacente inter terram Robert! de Laweder

ex parte occidentali et terrara Willelmi de Faufide ex parte orientali •

Que quidera tenementa et annul redditus . . . fuerunt difti Andree

hereditarie . . . et que idem Andreas ... in camera noftra apud

Sconam in prefencia magiftri Walteri Forfter canonici Aberdonenfis

Reginald! de Craufurd fecretarii noftri et Murdaci de Leky die confec-

cionis prefeucium . . . refiguauit . . . Tenendos . . . difto Andree et

Marie Forfter filie Ade Forfter I'ponle fue . . . ac heredibus inter ipfos

legitime procreatis . . . quibus forte deficientibus difto Ade Forfter de

Corftorfin . . . et heredibus fuis quibufcunque de nobis ... in feodo et

hereditate . . . adeo libere . . . ficut diftus Andreas dida tenementa

et annuos redditus . . . de nobis ante di6bam refignacionem . . . tenuit

. . . per feruicium . . . confuetum • In cuius rei teftimonium prelenti

carte noftre noftrum precepimus apponi figillum teftibus . . . Waltero

epifcopo Sanftiandree • Gilberto epilcopo Aberdonenfi cancellario noftro •

primogenito noftro Dauid duce Rofaie comite de Carrie et Adolie lenef-

callo Scocie • Roberto duce Albanie comite de Fyff et de Menteth fratre

noftro germano • Archibaldo comite de Douglas domino Galwidie • Jacobo

de Douglas domino de Dalketh et Thoma de Erikyn confanguineis noftris

. . . militibus • apud Sconam v*" die menfis marcii anno Domini m° cccc™"

et regni noftri xi°.

Adam Forfter Retour as air to Leper.

26 Hec inquilitio fafta fuit apud Edynburgh coram balliuis eiufdem fecundo

die menfis Maii anno Domini m° cccc° 2" per . . . Johannem Rede de

Dalrymple Alanum de Ballone Willelmum de Caueris Willelmum Curour

Johannem Clerc de Lanark Martinum de Benyug Willelmum de Ferfith

Thomam Cant Duncanum RoUok Thomara de Lanyng Robertum de
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Barre Andream cle Pumfrete Johauuem Cuke Kobertum de Hawic Simo-

uem Hog burgenfes difti burgi '• qui fuper facramento . . . iurati dicunt

quod quondam Andreas Leper burgenfisdiai burgi obiit . . . lalitus . . .

ad pacem . . . i*egis de quodam tenemento . . . quod fuit quondam Andree

Bet iacente in difto burgo inter terram Robert! Quhiting ex parte occi-

dentali . . . et teneraentum quondam domini Andree Didbun ex parte

orientali . . . et x Iblidis argenti annui redditus . . . de . . . terra . . .

domini Andree Dicfon iacente inter didam terram Andree Bet ex parte

occidentali et terram Willelmi de Heruingltoun ex parte orientali • et

decern Iblidis argenti annui redditus do . . . terra didi Willelmi de

Heruingftoun iacente inter terram Andree Dicfon ex parte occiden-

tali et tenemcntum Jobannis Clerc ex parte orientali • et x folidis

annui redditus de tenemento di6li Jobannis Clerc iacente inter didani

terram Willelmi de Heruynglloun ex parte occidentali et tenementum

Ade Forfter ex parte orientali • et yiginti folidis annui redditus debitis

de terra quondam Ade Thor iacente inter terram Jobannis Heris ex ])artt'!

orientali et tenementum Willelmi de Faufule ex parte occidentali • et x

folidis annui redditus debitis de terra Jobannis Porter iacente inter ter-

ram Willelmi Bonkle ex parte orientali et tenementum beredum quondam

Jobannis Barcar ex parte occidentali • et xiii°™ folidis et iiii" denariis an-

nui redditus debitis de terra Thome do Pentland iacente inter terram

Henrici de Spens ex parte occidentali et Venellam San6te Marie ex parte

orientali • et xiii"" folidis et iiii"' denariis annui redditus debitis de pre-

clifta terra Henrici de Spens iacente inter terram predidi Thome de

Pentland ex parte orientali et terram Johannis de Paxtoun ex parte occi-

dentali • et de feptem marcis annui redditus debitis de terra Michaelis de

Incheilur iacente inter terram quondam Alexandri Wigmor ex parte

occidentali et terram Petri de Selkirk ex parte orientali • et de duabus

marcis cum dimidia annui redditus debitis de terra quondam Donaldi

Gibfon iacente inter terram Roberti de Laweder ex parte occidentali et
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terrain Willelmi de Faufide ex parte orientali • et quod Adam Forfter

lator prefencium eft . . . heres didi quondam Andree Leper de diftis

terris et annuls ,redditibus . . . racione cuiufdam tallie inde fibi fafte

prout in carta . . . regis . . . continetur • et quod diflus Adam Forfter

eft legittime etatis • et quod diftum tenementum . . . valet per annum

quinque marcas tempore pacis et tantum nunc valet • et annui redditus

lupra patent et tenentur in capite de . . . rege per feruicium firme

burgalis • et tenementum predidlum . . . exiftit nunc in manibus Chrif-

tiane Bett relifte quondam Andree Bett . . . pro tempore vite ftie caufa

I'ue dotis • et dimidia pars tocius annui redditus terre difti Michaelis de

Incheftur exiftit in manibus difte Chriftiane . . . refiduum vero om-

nium reddituum ftipi-adidorum exiftit in manibus Mariote filie dide

Ade Forfter relifte quondam Andree Leper predifti vnacum tenemento

predi6bo et annuo redditu predifto exiftentibus in manibus difte Chriftiane

qui annui redditus et tenementum . . . exiftent in manibus dide Mariote

pro toto tempore vite fue caufa coniugii infeodacionis inter predidum

quondam Andream et didam Mariotam luam relidlam in tempore vite

didi Andree habiti poft obitum dide Chriftiane Bet . . . et feodum

totum illius tenementi et omnium annuorum reddituum predidorum eft

nunc in manibus . . . regis ob caufam mortis didi quondam Andree a

tempore Aftumpcionis Beate Marie virginis vltimo preterite • Scriptum

fub figillis balliuorum et quorundam eorum in dida inquificione exiften-

cium . . .

J. he charter of xx s. of annual rent of the tenement of Adam of the Spott.

27 Omnibus . . . Adam de Spot burgenfis burgi de Edynburgh falutem . . .

Noueritis me . . . cum confenfu . . . Petronille vxoris mee . . . vendi-

dilTe . . . Johanni Rede executori teftamenti . . . quondam Johannis de
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Pcblis ad luftcntacionem vnius capellani diuina cclebrantis videlicet

doniini Thome de Halyday . . . et alioruni cajjellanorum imperpetuum

celebraturorum ad altare Beati Johannis ewangelifte fundatum in capclla

liia fituata ex parte boreali ecclefie Beati Egidii de Edynburgli per

diftum quondam Johannem de Peblis viginti folidos annui redditus . . .

percipicndos ad fefta Pentecoftes et Sanfti Martini in yeme . . . de

. . . terra mea . . . conqueflu meo procurata iacente in difto burgo de

Edynburgh ex parte boreali vici eiufdem inter terram Andree de Preftoun

ex parte orientali . . . et terram Andree de Pontfreyt ex parte occiden-

tali . . . pro quadam liimma pecunie mihi per prediftum Johannem Eed

pre manibus . . . perfolute . . . Tenendos . . . prediftos viginti folidos

. . . monete Scocie predido altari et capellano ... a me heredibus meis

et affignatis libere . . . Et pro maiore huius rei fecuritate ego predida

Petronilla ... ad omnia premifla pro parte mea fideliter obferuanda

taftis facrofanfitis ewangeliis Dei iuramentum feci corporale • In cuius

I'ei teftimonium ego . . . Adam de Spot figillum meum prefenti fcripto

meo appofui • et ad maiorem huius rei fecuritatem nos . . . Adam et

Petronilla figillum commune predifti burgi . . . huic . . . apponi . . .

procurauimus in plena curia capitali tenta in theloneo . . . burgi vicefimo

die menfis Januarii anno Domini millefimo cccc"° quarto.

ochir Jhone Forfteris retour as air to Adam Forfter his fader.

28 llec inquificio fafta fuit apud Edynburgh coram balliuis eiufdem vi'"

die menfis Nouembris anno Domini millefimo cccc"° quinto per . . .

Johannem de Leth Patricium Broun Johannem Killoyr Willelmum filium

Robert! Adam Rede Johannem Frefale Johannem Gupilde Johannem

Rede Willelmum Symfouu Stephanum Wake Andream de Pumfret Jo-

hannem Clerc Robertum de Hawic burgenfes de Edynburgh • qui . .
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iurati dicunt quod quondam dominus Adam Forfter miles pater domini

Jobannis Forfler militis . . . obiit . . . fafitus ... ad pacem . . . regis

de quodam tenemento . . . iacente in difto burgo ... ex parte auftrali

vici eiufdem inter terram Jobannis Clerici ex parte occidentali . . . et

Communem Venellam Regiam ex parte oriental! . . . et de quatuor mai--

cis annul redditus de tenemento quondam Jobannis Gardener iacente ex

parte boreali difti burgi • et de xx''vi folidis et o6to denariis annul red-

ditus de terra Willelmi de Benyng iacente ex eadem parte boreali di6li

buroi • ct de quadraginta folidis annul redditus de terra Ade de Faufide

iacente ex eadem parte boreali didi burgi • item de viginti libris annul

redditus de firmis . . . regis difti burgi . . . leuandis . . . per mauus

balliuorum ... in fefto Pentecoftes et Sanfti Martini in hyeme • et de

feodo X folidorum annul redditus . . . de terra Jobannis de Libertoun

iacente ex parte auftrali di6li burgi • et de feodo x folidorum annul

redditus de terra Jobannis de Guling • et de feodo x folidorum annui red-

ditus do terra Jobannis Clerc • et de feodo viginti folidorum de terra

quondam Ade de Tbor iacente ex eadem parte difti burgi • et de feodo x

folidorum annui redditus . . . de terra Jobannis Porter ex eadem parte

auftrali • ct de feodo xiii folidorum et iiii" denariorum annui redditus de

terra quondam Thome de Pentland • et de feodo xiii folidorum et iiii" de-

nariorum annui redditus de terra quondam Henrici de Spens • et de lep-

tem marcarum feodo annui redditus de terra alias Michaelis de Incbeftur

iacente ex parte boreali dial burgi • et de feodo duarum marcarum cum

dimidio annul redditus de terra quondam Donaldi Gibfon iacente ex

eadem parte boreali dial burgi • et quod diftus dominus Johannes eft

. . . heres . . . Ade patris ful de eifdem tenemento et reddltibus annuls

cum feodo prefcriptorum aliorum annuorum reddituum ... et eft legit-

time etatis • et quod di6tum tenementum . . . valet per annum x libras

et tantum valebat tempore pacis • et difti annui redditus valent per an-

num fummam prefcriptam • et diftum tenementum et annui redditus
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tenentur in capite de . . . rege videlicet • diftum tenementum tenetur per

feruicium vnius denarii nomine firme burgalis foluendi . . . regi in fefto

Pentecoftes fi petatur • et dicle xx libre de firmis difti burgi eciam tenen-

tur de . . . rege foluendo annuatim ... in fefto Pentecoftes vnum

denarium argenti nomine albefirme fi petatur • et difte x marce . . . fir-

marum didi burgi tenentur in capite de . . . rege per feruicium vnius

denarii in dido fefto . . . Pentecoftes nomine albe firme fi petatur • libe-

rum vero tenementum omnium annuorum reddituum quorum feodum reftat

cum dido Adam [Johanne] Forfter exiftit in manibus Marie Forfter filie

. . . quondam domini Ade . . . racionc tallie regie . . . dide vero qua-

tuor marce annui redditus exiftunt in manibus . . . regis quia heres fe

non cognouit in forma burgi ad predidas • relique vero due marce debite

de terra Willelmi Benj-ng de quadraginta Iblidis debitis de terra Ade de

Faufide cum quinque raarcis de firmis didi burgi de Edynburgh exiftunt

in manibus capellani . . . domini Johannis Scberar diuina celebrantis ad

altare Beati Niniani in ecclefia parocbiali Beati Egidii de Edynburgli

affignate per didum . . . Adam Forfter • et didum tenementum . . .

exiftit in manibus domine Mariote Forfter relide . . . domini Ade For-

fter per coniundam infeodacionem pro toto tempore vite fiie • et dide

quatuor marce fiint in manibus . . . regis a tempore mortis , . . domini

Ade • Item dicunt quod didus . . . Adam . . . obiit in feodo tallie cuiuf-

dam teneraenti alias quondam Andree Leper iacentis inter terram Johan-

nis de Libertoun ex parte orientali . . . et terram Willelmi Wrycht ex

parte occidentali . . . dati per didum . . . Adam . . . Alano de Fai-inle

et Marie fponfe fue et . . . heredibus de corpore fuo legittime procreatis

. . . quibus deficientibus reuertendo ad . . . dominum Adam et heredes

fuos • Scriptum fub figillo Roberti filii Thome balliui . . . et quorundam

aliorum in dida inquificione exiftencium . . .
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[Carta Johannis de Barre.] »

29 Omnibus . . . Johannes de Barre burgenfis de Edinburgh falutem . . .

Nouerit vniuerfitas veftra me . . . vendidifTe . . . confiderato meo Jo-

hanni Broun Clerc burgenfi difti burgi totam terram meam et tenemen-

tum . . . iacentem in villa de Leth infra baroniam de Leftalrik inter ter-

ram . . . abbatis de Melros ex parte orientali . . . et ortum Simonis de

Hiltoun ex parte occidentali . . . pro fumma peccunie michi in mea

matrna neceffitate . . . perfoluta • Tenendam . . . Johanni heredibus

fuis et afllgnatis a me ... in feodo et hereditate . . . Reddendo . . .

Simoni de Hiltoun predifto heredibus et affignatis fuis trefdecim folidos

et quatuor denarios . . . monete . . . Scocie ad . . . fella . . . Pente-

coftes et Sandi Martini in j^eme . . . tantum pro omni . . . onere . . .

In cuius rei teftimonium prefenti carte mee figillum meum manibus pro-

priis appofui apud Edinburgh decimo fexto die menlis Februarii anno

domini millefimo cccc"" vndecimo • Et ego Simon de Hiltoun . . . pre-

diaam . . . vendicionem . . . pro me ct heredibus meis . . . confirmo •

Et in fignum huius . . . confirmacionis mee prelentem cartam figilli

mei munimine roboraui . . . teftibus . . . domino Johanne Forftar

domino de Corftorphiu • Patricio Baroun Thoma de Berwic Lau-

rencio Bigli et Waltero de Spott burgenlibus de Edynburgh . . . cum

multis aliis.

Jhone Eldar of Corftorphin chartar.

30 Omnibus . . . Johannes Eldar de Corftorphyn Johannes Barre bur-

o-enfis burgi de Edinburgh et Mariota filia difti Johannis Eldare et fponfa

eiufdem Johannis de Barre falutem . . . Noueritis nos . . . vnanimi
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confenfu . . . vendidiffe . . . Johanni Broun Clerk burgenfi dial

burgi . . . illud tenementum noftrum iacens in difto burgo ex parte

auftrali Vici Regii inter tenementum Alani ex parte orientali

. . . et tenementum Jobannis de Gallirvod ex parte occidentali . . . pro

. . . fumma peccunie nobis in noftra cognita neceffitate . . . perfoluta

. . . Tenendum . . . predi6to Jobanni . . . de . . . rege in feodo

et hereditate . . . Eeddcndo inde annuatim . . . regi firmam burgi . . .

conluetam et monafterio Sande Crucis de Edynburgh fex Iblidos an-

nualis redditus . . . monete . . . Scocie tantum pro omni alio feruicio

. . . Et fi contingat [nos] vel beredes noftros . . . prefentem . . .

cartam noftram . . . contravenire . . . obligamus nos et . . . beredes

noftros . . . ac omnia bona noftra . . . predifto Johanni Broun Clerk

heredibus I'uis et affignatis in quadraginta libris fterlingorum . . .

abfque alicuius iudicis licencia . . . ante alicuius litis ingreffum le-

uandis et . . . in quadraginta libris fabricis ecclefiarum Sanftiandree

et Beati Egidii de Edynburgh fine remiffione nomine pene aplicandis

primo die litis niouende prelenti tamen carta in lUo robore permanente

. . . Cuius eciam tenementi . . . fafinam . . . Johanni . . . per

officiarios burgi vt moris eft tradi . . . fecimus ... In cuius rei tefti-

monium nos Johannes Eldar et Johannes Bar . . . carte noftre figilla

noftra apofuimus • et quia ego di<5la Mariota figillum proprium non

habui figillum ... Roberti Lome balliui ... in fignum . . . con-

teni'us mei . . , ac iuramenti per me preftiti quod nunquam reuocabo

contenta in prelenti carta eidem apponi . . . procuraui • apud Edinburgh

vicefimo die mentis Nouembris anno Domini m" cccc° xxiii" prelentibus

. . . Thoma de Cranftoun prepofito burgi • Johanne de Dunne decano

gilde • Willelmo Fyfch Roberto Lome balliuis eiufdem burgi • Alano de

Farinle Willelmo de Libertoun Johanne Libertoun Adam de Bonkle

Willelmo Ferfith Johanne Bane Willelmo Kemp Willelmo Stele Roberto

Fergulliil Johanne Spitale Richardo Goddiflvirk Andrea Tovnis Henrico
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Quhitehede Johanne Leis feriandis di6li burgi burgenfibus • et pluribus

aliis teflibus.

Ane chartor of confirmatioun of vi s. viii d. annuell gevin be Johnne

Alncrum of the landis of Jamis [Andro] Lermonth.

31 Vniuerfis . . . Johannes de Alncrom burgenfis de Edinburgh falutem

. . . Sciatis me ad honorem Dei Beate Marie uirginis matris fue et

omnium fanftorum et pro falute animarura recolende memorie domini

Jacobi Dei gracia iam regis Scotoruni illuftris et domine Johanne fponfe

fue quamdiu egerint in humanis et pro falute animarum fuarum cum ab

hac luce migrauerint et animarum omnium antecefforum et fucceflbrum

fuorum ac eciam pro falute animarum burgenfium et communitatum burgi

de Edinburgh omnium antecefforum et fuccefforum fuorum animarumque

patris mci et matris mee fratrum fororum parentum et amicorum meoruni

ac eorum quibus deliqui in hoc raundo filiorumque et filiarum meorum

necnon pro falute anime mee et anime Iffabelle fponfe mee et pro falute

anime domini Johanuis de Lanyn et pro falute anime domini Johannis

de Hyll capellanorum et animarum omnium fidelium defunftorum dedifie

. . . domino Johanni de Hyll antedifto et fuis fucceflbribus capellanis

diuina celebrantibus fundatis de terris de Cragcruke ad altare Sanfte

Marie uirginis in ecclefia parochali Beati Egidii de Edinburgh fex folidos

et ofto denarios annualis redditus exeuntes de quodam annuali redditu

meo illarum fex marcarum mihi et heredibus meis debitarum de quodam

tenemento Andree de Lermontht iacente ex parte auftrali Vici Eegii

eiufdem inter duo tenementa heredum quondam Willelmi de Benyng •

Teneudos ... in feodo et hereditate . . . et foluendos ... ad . . .

feftum Pentecoftes pro perpetuo anniuerfario videlicet Placebo et Dirige

et milTa De requie celebraudis ad altare antediftum decimo fexto die
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menfis Junii ... ad que obfequia nouem capellani cum clerico erunt

et campane pulfate tam per vicum quam per ecclcfiam ut moris eft • Et

fi diftus Johannes de Hyll aut aliquis fuccefforum eius fit . . . remifTus

in . . . faciendo difta oblequia . . . uel . . . miniftracionem per duos

annos continues reliquerit . . . non fa6lam liceat heredibus meis annualis

reditus fex marcarum reuocare . . . annualem redditum fex folidorum et

o6lo denariorum . . . Et fi contingat me uel heredes meos refiduum didi

annualis redditus fex marcarum . . . alienare . . . volo . . . quod liceat

prepofito balliuis et communitati burgi de Edinburgh ... ex parte

noftra reuocare . . . annualem redditum fex folidorum et o6lo dena-

riorum fuis firmis et comrauuibus redditibus feruicio non fafto . . .

pro reparacione ecclefie expendere ... In cuius rei teftimoniuni . . .

carte mee figillum meum eft appenfum vna cum figillo . . . Willelmi de

L3'bertoun . . . prepofiti apud Edinburgh decimo die menfis Junii anno

Domini millefimo quadringentefimo vicefimo fexto . . . teftibus Roberto

de Bonkyll decano gilde • Johanne de Turribus Adam de Bonkyll

balliuis • Johanne de Fentoun Eoberto de Hawyk Johanne Dun Johanne

Brown clerico et notario cum multis aliis.

[C-arta Johannis de Bening et Thome Gudewyne.]

32 Omnibus . . . Johannes de Bening et Thomas Gudewyne fratres

ordinis Beati Johannis Hierofolomitani ac procuratores terrarum et

reddituum eiufdem infra regnum Scocie . . . falutem . . . Veftra nouerit

vniuerfitas nos . . . affenfu . . . capituli noftri regni Scocie ... ad

feodifirmam dimififte . . . Johanni Broun Clerc burgenfi de Edinburgh

. . . terram noftram templariam vaftam continentem vnam perticatam

cum dimedia et fpacio vnius vine in longitudine et latitudine ad hoc

pertinente iacentem in burgo de Edinburgh fub muro caftri ... ex
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parte orientali Vici Regii inter terram quondam Thome Quint ex parte

boreali . . . et terram noftram Templi ex parte auftrali . . . Tenendam

. . . difto Jolianni . . . heredibus et afTignatis fuis de . . . fratribus

didi ordinis in feodo et hereditate . . . Reddendo inde annuatim . . .

triginta denarios . . . monete Scocie ad . . . terminos Penthecoftes et

Sanfti Martini . . . et feruicium in curiis noftris Templi ad tria placita

capitalia tantum ... In cuius rei teftimonium figillum officii noftri . . .

carte noftre fecimus appendi apud Baltrodoch penultimo die menfis

Septembris anno Domini millefimo quadringentefimo vicefimo fexto

teftibus . . . Thoma de Grenelawe balliuo noftro Templi • Johanne

Locwode • Nicholaio Baxter • Cudberto Theker • Johanne Willelmi et

Johanne Ymfrafoun feriando Templi • et multis aliis.

[Oarta Johaunis Broun Clerc]

33 Omnibus . . . Johannes Broun Clerc burgenfis de Edinburgh falutem

. . . Noueritis me dediffe . . . filio meo Thome Broun Clerc . . .

terram meam teftura lapedia conllruStam cum claufura brafina et orto

. . . iacentem in burgo de Edinburgh ex parte auftrali Vici Regii ex

parte occidentali venelle wlgariter difte Forftaris Wynde inter terram

meam et terram Patricii Lamb ex parte boreali . . . et terram quondam

Nevin Watirleder ex parte auftrali . . . et terram Willelmi Broun ex

parte occidentali . . . et communem venellam prediftam ex parte orien-

tali . . . necnon et terram meam iacentem in difto burgo ex parte

auftrali Vici Regii inter terram quondam Johannis Gallirwode ex

parte occidentali . . . ct terram Willelmi Lorimer ex parte orientali

. . . et terram meam que dudum fuit Johannis Dolas iacentem in dido

burgo ex parte boreali Vici Regii inter terram quondam Andree Smyth

ex parte orientali . . . et terram Johannis Bifchape ex parte occidentali
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. . . Tenendas ... in feodo et hereditate . . . Reddendo annuatim

. . . regi de diftis tenementis firmam burgi debitam . . . et de . . .

tenemento iacenti in . . . venella difta Forftaris Wynde domino Johanni

Forftar heredibus liiis et affignatis quadraginta folidos . . . et [de] . . .

terra iacenti ex parte auftrali Vici Eegii . . . fex folidos . . . abbati . . .

Sanfte Crucis . . . et de . . . terra iacenti ex parte boreali Vici Regii

. . . quinque folidos . . . et vnum par calcarium vel duodecim denarios

. . . Scocie heredibus et affignatis quondam Georgii Logane ad . . .

terminos vfuales . . . tantum . . . faluo tamen mihi pro toto tempore

vite mee franco . . . tenemento diftarum terrarum . . . Quarum quidem

terrarum . . . Willelmus Gray balliuus . . . fafmam hereditariam per

exhibicionem terre et lapidis ut moris eft in burgo di6to Thome fecundum

tenorem et effeftum prefentis carte inde confede dedit ... In cuius rei

teftimonium . . . carte mee figillum meum eft appenfum et in euidencius

teftimonium fafiine tradite diclus balliuus prefenti carte fuum appofuit

figillum teftibus . . . Thoma do Bervvic . . . prepofito • Laurencio

de Elfynftoun Lanceloto de Haberuethi [balliuis . . . ] • Johanue

de Darymplc . . . tofaurario • Adam Cant decano gilde • Willelmo

de Libertoun Johanne de Levintoun Johanne de Bigholme • Thoma

Smyth • Eoberto Fergufliill • Willelmo JRinde • domino Johanne Logan

capellano • Willelmo Lorimer • Jacobo Vnthank • Thoma Williamfoun •

et multis aliis • Infuper dedi . . . ditto filio meo feodum annul redditus

oA.odecim folidorum . . . Scocie . . . leuandorum . . . de difta domo

quondam Nevini Watirleder ipfumque annuum redditum • et terras

antediftas ditto Thome . . . conceffi fub hiis modo et forma . . . quod

liberum tenementum ac firmus redditus . . . terrarum . . . et annul

redditus antedi6li mecum pro toto tempore vite mee remanebunt • Et ft

contingat dittum filium meum ante me viam vniuerfe carnis ino-redi volo

quod ditte terre et feodum ipfarum et dicli annul redditus ad me heredes

meos et aftignatos . . . reuertantur • Anno die loco et teftibus fupradittis.

G
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J hone Forfter of Corftorphin.

34 Omnibus . . . Johannes Forfter miles dominus de Corftorfin falutem

. . Veftra nouerit vniuerfitas me . . . affedafTe et ad feodifirmara

dimiififTe . . . Johanni Broun Clerc burgenfi burgi de Edinburgh . . .

fuperiorem dimidietatem nunc orti fiue gardini tenement! mei excepta

vna perticata terre Thome de Berwic referuata incipiendo a muro regio

inclufiue ex parte boreali . . . et extendendo vfque terram didi Thome

... ex parte auftrali . . . et inter terram Willelmi de Libertoun ex

parte occidentali . . . et communem venellam diftam vlgariter Forfter

Wynde ex parte orientali . . . quod . . . tenementum . . . iacet

... ex parte auftrali Vici Regii . . . inter tenementum magiftri

Johannis Foraftarii ex parte occidentali . . . et diftam communem

venellam ex parte orientali . . . Tenendam ... in feodofirma et

hereditate . . . Reddendo inde annuatim . . . regi . . . I'eruicium de-

bitum . . . ac michi . . . et heredibus . . . quadraginta Iblidos . . .

nionete Scocie nomine annualis redditus ad . . . termiuos Penthe-

coftes et Sanfti Martini . . . tantum ... In cuius rei teftimonium

figillum meum huic . . . carte mee eft appenfum et ad maiorem huius

rei euidenciam . . . figillum . . . matris mee in teftimonium confenlus

fui . . . vnacum figillo comrauni . . . burgi . . . apponi . . . pro-

curaui apud Edinburgh fexto die menfis Junii anno Domini millefimo

quadringentefimo vicefimo feptimo teftibus . . . Georgeo de Laweder

prepofito . . . Alexandro Naper Johanne Currour et Willelmo Came-

roun . . . balliuis Johanne Currour decano gilde • Johanne Dune

Roberto Lome Roberto Hawic Thoma Farle Willelmo de Libertoun

Adam de Bonkil Roberto de Bonkil Patricio Ranaldi Willelmo Hafwele

Thoma Hafwele Roberto Mafoun . . . feriandis burgenfibus . . . cum

diuerfis aliis . . .
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LCarta Johannis de Naruc]

35 Omnibus . . . Johannes de Name burgenfis de Edinburgh . . .

falutera • Noueritis me cum confenl'u . . . dominorum meorum I'upe-

riorum fubfcriptorum ... affedafTe et ad feodifirmam dimififTe . . .

Johanni Broun Clerc . . . burgenfi vnam perticatam cum dimedia

terre . . . iacentem in crofto meo ex parte auftrali Vici Regii qui

dicitur wlgariter Kowgate inter terram Neuin Makrere ex parte orientali

. . . et terram meam prefatam ex parte occidentali . . . incipiendo a

difta . . . Kowgate ex parte boreali . . . et afcendendo vfque ad

terram Jacobi Laing ex parte auftrali . . . Tenendam ... in feodo-

firma et hereditate . . . Reddendo inde annuatim . . . regi . . . I'erui-

cium burgi . . . confuetum . . . et michi . . . heredibus meis et

affignatis fex folidos . . . monete . . . Scocie nomine annui reditus

ad . . . terminos Penthecoftes et Sanfti Martini . . . tantum . . .

Cuius quidem terre . . . fafinam . . . per manum . . . Stephani

Lyoune tunc . . . de Edinburgh balliui per exhibicionem terre et

lapidis ut moris eft . . . deliberari feci • In cuius rei teftimonium

figillum meum . . . carte mee appofui et ad maiorem . . . rei . . .

firmitatem figillum commune burgi . . . fimiliter . . . appendi . . .

procuraui • Quam quidem cartam . . . nos Georgeus de Logane Marga-

reta fponfa eiufdera et Willelmus Logane filius et heres eorundem et

Alexander de Dalmahoy domini fuperiores di6te terre . . . di6lo Johanni

. . . pro nobis [et] heredibus noftris confirmamus faluo feruicio ante-

difto • In cuius noftre confirmacionis teftimonium eidem noftra fecimus

appendi figilla apud Edinburgh nono die menfis Augufti anno Domini

millefimo quadringeutefimo vicelimo oftauo • teftibus . . . Johanne de

Levingtoun . . . prepofito • Thoma de Preftoun Adam de Knox et

Willelmo Purro balliuis . . . Willelmo de Libertoun Johanne do Liber-
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toun Johanne Dune Roberto Lome Johanne Tiudel Roberto Havvic

Thoma de Ferle burgenfibus . . . Willelmo Hafwele Thoma Hafwele

feriandis . . . cum niultis aliis.

[Confirmacio fuper carta Thome de Fayrle per Jacobum I. regem.]

36 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . lalutem • Sciatis

nos . . . cartam . . . intellexifle . . . lub hac forma • Omnibus . . . Tho-

mas de Fayrle burgenfis de Edinburgh . . . lalutem • Noueritis me de

licencia . . . regis ... ad honorem Dei beate et gloriofe Marie virginis

matris fue et omnium fanftorum et pro falute animarum . . . Jacobi

Scotorum regis . . . et Johanne confortls fue regine proliumque fuarum

ac patris niei et matris mee omniumque anteceflbrum et fuccefforum raeo-

rum ac pro falute anime mee et Agnetis confortis mee et animarum om-

nium burgenfium et communitatis burgi de Edinburgh . . . et . . .

omnium quibus debitor fum feu penes quos . . . deliqui in hac vita et

omnium fidelium defun6lorum dediflTe . . . Deo Beate Marie femper vir-

crini et omnibus fanftis Dei et vni capellano diuina celebranti . . . annua-

tim et pro dimidio anno ad altare Sande Crucis . . . iuxta et ex parte

boreali magni altaris in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edinbuigh

fex marcas annualis redditus . . . de teuemento meo iacente in diclo burgo

ex parte auftrali Vici Regii . . . inter tenementum Willelmi Tothrik

ex parte orientali . . . et tenementum quondam Willelmi Roberti ex parte

occidentali . . . tres marcas . . . de tenemento Jacobi Atkenfon iacente

in difto burgo ex parte boreali Vici Regii . . . inter tenementum Thome

Cant ex parte orientali . . . et tenementum quondam Thome Malevile

ex parte occidentali . . . duas marcas annul redditus et vnam marcam de

tenemento quondam Jacobi Foulfurde iacente in dido burgo ex parte